Муниципальное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа

с.Ильинское  Малопургинского района Удмуртской Республики (МОУ СОШ с.Ильинское)

427824 УР, Малопургинский район, с.Ильинское, ул. Школьная , 11. Тел./факс 8(34138) 6-34-81

ИНН 1816002660  КПП 182101001 ОГРН 1021800643094 ОКПО 39407410

  ПРИКАЗ

с.Ильинское

 от 30.09.2024 г.                             №77 -О

Об установлении средней стоимости питания.

На основании решения принятого на общешкольном родительском собрании

(протокол № 1 от 26.09.2024 г)

п р и к а з ы в а ю:

1.Установить с 1 октября 2024 года размер средней стоимости горячего

питания в день на одного обучающегося, посредством заключения контракта

на оказание услуг в размере 93 рублей 75 копеек.

2.Для льготных категорий детей ввести доплату в размере 18 рублей 75

копеек.

3.Кл.руководителям довести данную информацию до родителей и законных

представителей.

4. Контроль за исполнение данного приказа оставляю за собой.

Директор ОО                         О.Л.Григорьева

		2024-10-01T13:26:49+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. ИЛЬИНСКОЕ МАЛОПУРГИНСКОГО РАЙОНА УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ